
terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00410 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Pregão Presencial

                                                                                           16/04/2019 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO nº 02/2019 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 41/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 03/2019 

Edital nº 03/2019 
 
OBJETO: Serviço de Construção de sub-estação elétrica de 75 Kvar 220/380v 
para o Distrito de Sitio Novo em Catu/Ba 
 
 
TIPO: Menor Preço por lote/ Menor Lance  
DATA DE ABERTURA:  30/04/2019 
CREDENCIAMENTO: 09:00 h 
INÍCIO DA SESSÃO: 09:00 h 
LOCAL: Sala da Comissão, situada na Praça José Mariane, s/nº Boa Vista, Catu - Bahia. 
 
Os interessados deverão acompanhar as mensagens referentes a esta licitação (respostas a 
questionamentos impugnações, recursos, etc.) no site www.saaecatu.com.br na guia 
publicações/licitações, sendo exclusivos responsáveis pelo ônus decorrente da perda de 
negócios diante da inobservância de quaisquer mensagens emitidas. 
 
 

 
Américo da Silva Couto Neto 

Pregoeiro Oficial 

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A72054CE03A36AEC66424BE259AE8439


		2019-04-16T16:49:40-0300




